

## **AEROMAR VALORES S.A.**

Se comunica que, por resolución unánime de la Asamblea General Ordinaria de Accionistas N° 23, del 04-04-2019 y Actas de Directorio N°. 193 del 06-03-19 y 196 del 05-04-19; el directorio de Aeromar Valores SA, ha quedado constituido de la siguiente manera: el Sr. Eduardo Dante Roig DNI 8.296.808 como Presidente; Srta. María Xoana Roig DNI 28.970.568 como Vicepresidenta; y los Sres. Sebastian Roig DNI 25.802.937; José Justo Quiroga DNI 13.332.981 y Federico Roig DNI 27.375.832 como Directores Titulares; todos con domicilio especial en la sede social, situada en Florida 375, piso 2, Dpto "D" CABA. Autorizado según instrumento privado Acta de Asamblea de fecha 04/04/2019 Ignacio Lescano - T°: 67 F°: 364 C.P.A.C.F.

e. 30/05/2019 N° 37731/19 v. 30/05/2019

Fecha de publicacion: 30/05/2019